
      COMUNE DI CAMPOFIORITO 
 (Città Metropolitana di PALERMO) 

Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 
  
 

 

 

 
Ordinanza n°_4__ del 03/06/2021 

 
 

OGGETTO: DIVIETO DI TRANSITO E DI SOSTA NELLA S.S. 188/C, DAL KM. 9+220 AL 

KM. 9+570, E NELLA S.P. N. 12 DIREZIONE CONTESSA ENTELLINA, TRATTO 

COMPRESO TRA LA VIA GRAMSCI E LA VIA MATTEOTTI. 

 

 

  

IL SINDACO 

 

del Comune suddetto; 

 

CONSIDERATO che giorno 4 giugno 2021, nella Via Gramsci di questo centro abitato, saranno 

effettuati lavori di potatura degli alberi, nella massima condizione di sicurezza; 

RITENUTO pertanto necessario vietare, in detta via, il transito e la sosta dei veicoli ed 

autoveicoli e conseguentemente individuare l’itinerario alternativo; 

VSTA la richiesta di nulla osta inoltrata alla Società ANAS spa con nota n. 4460 del 03/06/2021; 

VISTO l’art. 7 del D.L. 30/04/1992 n° 285; 

 

ORDINA 

 

•  E’ vietato il transito e la sosta nella S.S. 188/c, dal Km. 9+220 al Km. 9+570, tratto di 

attraversamento del centro abitato di Campofiorito, dalle ore 08:00 alle ore 20:00 del 

04/06/2021. 

• Nel periodo di validità della presente Ordinanza Sindacale saranno utilizzate come 

itinerario alternativo le seguenti vie: Papa Giovanni XXIII°, Mazzini e Vittime della 

Mafia nonché è vietata la sosta, ambo i lati, nella via Mazzini e nella via Vittime della 

Mafia –tratto compreso tra il civico 14 ed il civico 24; 

• E’ vietato il transito nella S.P. n. 12 per Contessa Entellina, tratto compreso tra la Via A. 

Gramsci e la Via G. Matteotti, dalle ore 08:00 alle ore 20:00 del 04/06/2021. 

• Nel periodo di validità della presente ordinanza sarà utilizzata come itinerario alternativo 

la via Matteotti. 

• L’Ufficio Tecnico, con proprio personale, provvederà alla collocazione di adeguata 

segnaletica necessaria per la regolare esecuzione della presente ordinanza, nonché 

l’immediato ripristino del percorso originario alla scadenza del periodo di chiusura. 

• La Polizia Municipale e quanti ne hanno competenza sono incaricati dell’esecuzione della 

presente ordinanza. 

 

       IL SINDACO 

F.TO Geom. Giuseppe Oddo 

 


